Felek megállapodnak abban, hogy Szolgáltató a Szolgáltatásokat az Árajánlatában rögzített 
alábbi szolgáltatási díjon (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj”) végzi el.

Havi üzemeltetési díj és távközlési 
szolgáltatások díja (a továbbiakban: „Havi 
szolgáltatási díj”)

nettó 1.381.712,- Ft/hó + áfa, azaz nettó 
egymillió-háromszáznyolcvanegyezer- 
hétszáztizenkettő forint per hónap plusz 
általános forgalmi adó (Havi szolgáltatási díj)

Felek megállapodnak abban, hogy a Szolgáltató törthónap esetén a havidíj időarányos részére 
jogosult.

Felek rögzítik, hogy a Szerződés tartama alatt a Szolgáltatási díj mindösszesen: 16.580.544,- Ft 
+ áfa, azaz tizenhatmillió-ötszáznyolcvanezer-ötszáznegyvennégy forint plusz általános 
forgalmi adó.

4.2. Felek rögzítik, hogy a 4.1. pontban foglalt Szolgáltatási díj magában foglalja a szerződésszerű 
Szolgáltatás teljesítéséhez szükséges összes költséget. A Szolgáltató további költséget 
semmilyen jogcímen nem érvényesíthet a Megrendelővel szemben.